PAGE
9

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

21.09.2023 № -РСД
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 4-й квартал 2023 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Лианозово, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лианозово,
Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 4-й квартал 2023 года (приложение).

2. Провести заседания Совета депутатов муниципального округа Лианозово в 4-м квартале 2023 года 19 октября, 9 ноября, 14 декабря.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Лианозово http://lianozovomo.ru.
Глава муниципального

округа Лианозово

М.И. Журкова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 21.09.2023 № -РСД
ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово
на 4-й квартал 2023 года
	Дата

Заседания
	Содержание вопроса для рассмотрения

на заседании
	Вносит

предложение
	Ответственный

за подготовку
	Дата

представления

материалов
	Докладчик

	19.10.2023
	1. Об исполнении бюджета муниципального округа Лианозово за 9 месяцев 2023 года

	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово

Тихонина И.В.
	12.10.2023
	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово
Тихонина И.В.

	2. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 29.10.2015 № 74-РСД «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района Лианозово города Москвы и информации руководителей городских организаций»
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Советник аппарата СД МО Лианозово

Сальникова С.А.

	12.10.2023
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	3. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении экспертизы проекта бюджета муниципального округа Лианозово на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Советник аппарата СД МО Лианозово

Сальникова С.А.

	12.10.2023
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	4. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального округа Лианозово за 2023 год
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Советник по орг.вопросам аппарата Сальникова С.А.
	12.10.2023
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	09.11.2023
	1. О проекте решения СД МО Лианозово «О бюджете муниципального округа Лианозово на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово

Тихонина И.В.
	02.11.2023
	Глава МО Лианозово Журкова М.И.,

бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово

Тихонина И.В.

	2. О перечне местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Лианозово в 2024 году
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Заведующий сектором аппарата СД МО Лианозово

Егорова Е.А.
	02.11.2023
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	14.12.2023

	1. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2024 года

	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Заместитель главы управы района Лианозово Котельников Э.Н.

	07.12.2023
	Заместитель главы управы района Лианозово Котельников Э.Н.

	2. О бюджете муниципального округа Лианозово на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово
Тихонина И.В.

	07.12.2023
	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово
Тихонина И.В.

	3. О перераспределении бюджетных средств по кодам бюджетной классификации

	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово
Тихонина И.В.

	07.12.2023
	Бухгалтер -советник

аппарата СД МО Лианозово
Тихонина И.В.

	4. О назначении даты заседания Совета депутатов муниципального округа Лианозово по заслушиванию отчета главы управы района Лианозово города Москвы и информации руководителей городских организаций
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Советник аппарата СД МО Лианозово

Сальникова С.А.

	07.12.2023
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	5. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 1-й квартал 2024 года
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Советник аппарата СД МО Лианозово

Сальникова С.А.

	07.12.2023
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	6. Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 1-й квартал 2024 года

	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	Советник аппарата СД МО Лианозово

Сальникова С.А.

	07.12.2023
	Глава муниципального округа Лианозово

Журкова М.И.

	7. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Лианозово за 4-й квартал 2023 года
	Председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

	Бюджетно-финансовая комиссия СД МО Лианозово,
бухгалтер-советник аппарата

Тихонина И.В.
	07.12.2023
	Председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

	8. О поощрении главы муниципального округа Лианозово за 4-й квартал 2023 года
	Председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

	Бюджетно-финансовая комиссия СД МО Лианозово,
бухгалтер-советник аппарата

Тихонина И.В.
	07.12.2023
	Председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов

PAGE